Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017

A Prefeitura Municipal de Itiquira, situada na Avenida Lúcio Mendonça Primo, 621, Conjunto Habitacional Arco Íris II,
através da senhora Juliane Presotto, pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados que na licitação citada
objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVA JATO E BORRACHARIA PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS E
MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA-MT, do tipo menor preço por item, obteve o seguinte resultado: ALEKSANDRO
DOS SANTOS DE OLIVEIRA - ME, CNPJ nº 15.575.953/0001-55 sagrou-se vencedora com o valor total R$ 182.958,00
(cento e oitenta e dois mil novecentos e cinquenta e oito reais); FAUSTINO LAVA JATO E BORRACHARIA LTDA - ME,
CNPJ nº 12.805.898/0001-54 sagrou-se vencedora com o valor total R$ 48.580,00 (quarenta e oito mil quintetos e oitenta
reais); ROBSON APARECIDO CARPENA MARIA 05421219135, CNPJ nº 27.498.176/0001-71 sagrou-se vencedora com o
valor total R$ 74.697,00 (setenta e quatro mil seiscentos e noventa e sete reais) e LUZIA LINS SOARES 02496679165,
CNPJ nº 28.547.947/0001-36 sagrou-se vencedora com o valor total R$12.128,00 (doze mil cento e vinte e oito reais).

Itiquira/MT, 27 de setembro de 2017.

Juliane Presotto

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa79814f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:57:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial